
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради 

Черкаської області 

 

Н А К  А З 

 

Від  31.05.2021 №  42-У 

 

Про першочергове зарахування  

учнів до 1-х класів 

 

 Відповідно до  статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної   загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 за №367 та зареєстрованого  в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за №  564/32016, рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної 

середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», на виконання постанови 

Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням 

короновірусної хвороби (COVID-19)», наказу департаменту освіти та гуманітарної політики  

від 23.03.2021 № 160 «Про зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної середньої 

освіти»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу дітей, які мають право на першочергове зарахування 

згідно списку: 

1.  Андрущенко Матвій  

2.  Антоневич Максим  

3.  Білан Заріна 

4.  Білицький Ілія  

5.  Бузина Макар  

6.  Бурячок Орися  

7.  Вербаховська Олександра  

8.  Власенко Анна  

9.  Воробйова Аріна 

10.  Гарбуз Ярина  

11.  Гладун Лада  

12.  Голуб Кіра  

13.  Гончар Тімур 

14.  Горб Денис  

15.  Горб Єва  

16.  Горбач Кирило  

17.  Груздова Аніта  

18.  Демиденко Марія  

19.  Денис Давід 

20.  Деркач Еріка  

21.  Євстратенко Анна  

22.  Зеленько Олександр  

23.  Зелінська  Катерина  

24.  Зелінська Софія  

25.  Зінченко Михайло  

26.  Іщенко Данило  



27.  Клепча Володимир  

28.  Коровай Давід 

29.  Криклива Аріна 

30.  Кузьменко Аліна  

31.  Кулик Вікторія 

32.  Левенець Аріна 

33.  Леон Софія  

34.  Лисенко Валерія  

35.  Макаренко Георгій  

36.  Махненко Валерія  

37.  Махненко Вікторія  

38.  Медведь Микита  

39.  Мироненко Мирослав  

40.  Мірошник Олександра   

41.  Моторний Володимир  

42.  Мотренко Євгеній  

43.  Несват Даниїл  

44.  Ніжніков Володимир  

45.  Ніжніков Микола  

46.  Палкін Денис 

47.  Пісоцький Давід 

48.  Плохута Анастасія  

49.  Пономаренко Святослав  

50.  Посмерега Варвара  

51.  Путіна Вероніка   

52.  Рекротюк Дмитро  

53.  Руденко Денис  

54.  Синьоок Марія  

55.  Скалько Єлизавета  

56.  Скорик Марія  

57.  Тимофєєв  Артем  

58.  Ткач Вікторія  

59.  Томіленко  Аліна  

60.  Харь Соломія  

61.  Шаренко Євгенія  

62.  Юхимчук Анастасія  

63.  Янко Орися  

 

2. Секретарю Стасяк Т.А.: 

2.1. Розмістити даний наказ на сайті колегіуму; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор         І.А.Косенкова 

 

 

 

 


